

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE CONF. LEI 8666/93

PREGÃO PRESENCIAL (PARA REGISTRO DE PREÇOS) N.º 011/2019 - PROCESSO N.º 3.183/2019
EMITIDO EM: 25/04/2019

FIRMA: Amanbella Comércio de Alimentos Eirelli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	1.000	unid	Cestas básicas	79,70	R\$ 79.700,00	
			Composição e custo da cesta básica:			
1	1	pcte	Arroz agulhinha - tipo 1 - pacote de 5 kg	R\$ 11,47	R\$ 11,47	POLIDINHO
2	2	Kg	Feijão preto - tipo 1 - embalagem de 1 kg	R\$ 3,87	R\$ 7,74	MINEIRINHO
3	1	Kg	Sal refinado - embalagem de 1 kg	R\$ 0,76	R\$ 0,76	GARÇA
4	2	Kg	Açúcar refinado - embalagem de 1 kg	R\$ 1,93	R\$ 3,86	TOPÇUCAR
5	2	unid	Óleo de soja - embalagem de 900 ml	R\$ 3,39	R\$ 6,78	CORCOVADO
6	1	lt	Extrato de tomate concentrado - lata de 340 g	R\$ 1,98	R\$ 1,98	PRAMESA
7	1	pcte	Pó de café à vácuo - pacote de 500 gr - 1ª qualidade - Selo de pureza ABIC	R\$ 5,39	R\$ 5,39	ODEBRECHT
8	1	Kg	Farinha de trigo especial - sem fermento - embalagem de 1 kg	R\$ 2,41	R\$ 2,41	BELARINA
9	2	pcte	Macarrão espaguete com sêmola - pacote de 1 Kg	R\$ 2,87	R\$ 5,74	CADORE

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão de Licitações

10	2	Pct	Biscoito salgado tipo cream cracker - pacote de 400 grs	R\$ 2,48	R\$ 4,96	NAGA
11	1	Kg	Farinha de mandioca - tipo 1 - branca - 01 kg	R\$ 2,16	R\$ 2,16	PEREIRA
12	1	Kg	Fubá - grãos finos - pacote de 1 Kg	R\$ 1,47	R\$ 1,47	PEREIRA
13	2	pcte	Leite em pó - embalagem de 400 grs	R\$ 7,20	R\$ 14,40	DANKY
14	2	unid	Tempero - embalagem de 300 grs	R\$ 1,58	R\$ 3,16	TOSCANO
15	2	unid	Creme dental 90 grs	R\$ 1,63	R\$ 3,26	EVEN
16	2	unid	Sabonete 90 grs	R\$ 0,64	R\$ 1,28	SENSO
17	2	unid	Sabão em barra 200 grs	R\$ 0,76	R\$ 1,52	BARRA
18	1	pcte	Papel higiênico sem perfume, na cor branca, medindo 30 m x 10 cm. Embalagem com 04 unidades.	R\$ 1,36	R\$ 1,36	PAPOULA
			Total		R\$ 79,70	
			Validade da Proposta		60 dias	